

Obecní úřad Bojanovice
Bojanovice 19, 67153 Jevišovice
Datová schránka:kepazx9
č.j.OÚB-036/2019-Uct

Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Duškova 1041/20, 150 00 Praha 5

IČ 08374694

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů – poskytnutí informací**

Obecní úřad Bojanovice (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.)
obdržel dne 18. 8. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci subjektů
Domistav CZ a.s., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27481107
a
DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foersterova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO: 26007177.

Ke shora uvedeným subjektům:

- 1) žádáte o poskytnutí informace, zda uvedené subjekty v minulosti podaly vůči našemu orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek,
- 2) případně žádáte o poskytnutí této nabídky.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

ad 1) NE

ad 2) NELZE, NEMÁME ŽÁDNOU NABÍDKU.

V Bojanovicích dne 25. 8. 2019

Ing. Rudolf Bazala, v.r., starosta
obec Bojanovice U ZNOJMA
